
 
 

 

 

 

NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

 

 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri Ndermarrja Rruga Durres  

Adresa Lagja 14, Rruga “Haziz Shkupi” Shkozet-Durres  

Tel/Faks ___________________________________   

E-mail   ndrruga@gmail.com  

Ueb-faqe __________________________________ 

  

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: E Hapur mbi kufirin monetar - Mallra 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit:  REF-77216-02-24-2026 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Blerje asfalto-beton, viti 2026 

 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 44113620-7 

 

6. Fondi limit: Fondi limit: - 45.832.785 (dyzet e pese million e teteqind e tridhjete e dymije e shateqind e tetedhjete e 

pese)leke pa TVSH 

-Valuta e huaj- 475543 (katerqind e shtatedhje e pesemije e peseqind e dyzet e tre) Euro. 

 Banka Shqipersise (kursi kembimit) Bank of Albania, Exchange rate 1 euro=96.38   exchange rate date 

19.02.2026 

 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: PER 9 MUAJ NGA NENSHKRIMI 

KONTARTES 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:   30/03/2026 (d/m/v)   Ora: 10:00 

 

9. Procedurë e Rishpallur: 

Po  Jo + 

 

 

 



 
 

 

Nëse është një procedurë e rishpallur, ju lutemi plotësoni të dhënat identifikuese të procedurës së anuluar: 

a) Numri i referencës në sistemin e prokurimit elektronik të procedurës së anuluar të 

prokurimit____________________________________________________________________ 

b) Objekti i prokurimit të procedurës së anuluar të prokurimit ___________________________ 

c) Fondi limit i procedurës së anuluar të prokurimit _____________________________(shuma , monedha)  

 

 

 

                                                 TITULLARI AUTORITETIT KONTARKTOR  

 

DREJTORI 

 

ALION HYSKO 

 


